
乌审旗嘎鲁图镇锡尼东街新建市政道路及配套设施工程造价咨询标段中标候选人变更公示

招标人名称  乌审旗住房和城乡建设局

招标代理机构名称  内蒙古鑫圆工程项目管理有限责任公司

招标项目名称  乌审旗嘎鲁图镇锡尼东街新建市政道路及配套设施工程

招标项目编号  N1506261506002329001

标段（包）名称  造价咨询标段

标段（包）编号  N1506261506002329001002

开标时间  2020年03月31日 09时00分

开标地点  不见面开标室

公示期  2020年04月07日 至 2020年04月10日

发布媒介

 本次中标候选人变更公示同时在
《中国采购与招标网》、《内蒙古招标投标公共服务平台（内蒙古招标投标网）》
、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区公共资源交易网》、《中国招标投
标公共服务平台》、《鄂尔多斯市公共资源交易综合管理办公室官网》、《乌审旗
公共资源交易网》发布。

最高限价  57000.0000元

变更原因

 
因代理机构工作人员失误，将乌审旗嘎鲁图镇锡尼东街新建市政道路及配套设施工
程造价咨询标段项目负责人张玲及其他项目管理人员张永天填写错误，现进行重新
公示。

第一中标候选人

投标人名称 全信项目管理咨询有限公司

投标报价 56600.0000元

工期（交货期） 自项目开工之日起至项目竣工决算完成之日止

工程质量 满足国家及地方现行规范要求

响应招标文件要求的资格
能力条件

投标人具备建设行政主管部门颁发的工程造价咨询甲级资质。

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

张玲

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

一级注册造价工程师；资格证号：建[造]02620000271；职称证号：06295623

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

//

技术负责人资格
（或项目总工）

//

技术负责人业绩
（或项目总工）

//



技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

业绩一：
项目名称：衡内蒙古鄂尔多斯市东胜区三期市政道路亮化等配套设施工程三、四标
发包人：鄂尔多斯市东胜区审计局
合同价格：190000.00元
合同签订时间：2019.3.25
业绩二：
项目名称：南郊水质净化再生水管线工程一至四标段
发包人：鄂尔多斯市东胜区审计局
合同价格：186900.00元
合同签订时间：2019.1.16
业绩三：
项目名称：乌审旗苏力德苏木“人居环境整治”工程
发包人：乌审旗审计局
合同价格：652674.00元
合同签订时间：2018.11.10
业绩四：
项目名称：乌审旗乌审召查汗淖尔幼儿园建设项目（教学楼、附属工程）
发包人：乌审旗审计局
合同价格：44425.00元
合同签订时间：2018.09.13
业绩五：
项目名称：乌审旗嘎鲁图镇达布察克村等 2 个街巷硬化工程
发包人：乌审旗审计局
合同价格：35604.00元
合同签订时间：2019.03.18
业绩六：
项目名称：乌审旗老年养护院建设项目
发包人：乌审旗审计局
合同价格：49000.00元
合同签订时间：2019.12.01
业绩七：
项目名称：鄂尔多斯市铜川建材城商砼园区市政基础设施工程
发包人：鄂尔多斯市东胜区审计局
合同价格：210000.00元
合同签订时间：2019.06.14
业绩八：
项目名称：平凉市绿地公园与柳湖公园行人过街工程
发包人：平凉市住房和城乡建设局
合同价格：基本收费 2.5‰，效益收费 5%
合同签订时间：2017年
业绩九：
项目名称：甘肃省临夏回族自治州引黄济临供水工程（一标段）
发包人：临夏州引黄济临供水工程建设指挥项目工作办公室
合同价格：基本收费 1.5‰，效益收费 1%
合同签订时间：2017.01.05
业绩十：
项目名称：临夏州全民健身中心综合馆项目及室外工程
发包人：临夏回族自治州体育局
合同价格：142000.00元



合同签订时间：2018.10.08
业绩十一：
项目名称：正宁县城集中供热工程
发包人：正宁县住房和城乡建设局
合同价格：178000.00元
合同签订时间：2018.02.05
业绩十二：
项目名称：甘肃刘化（集团）有限责任公司白银新天项目（含年产 25
万吨硝基复合肥项目、15 万吨硝酸装置及配套公用工程）
发包人：靖远煤业集团有限责任公司
合同价格：950000.00元
合同签订时间：2019.08.22
业绩十三：
项目名称：国投•九州佳园商住小区项目（第二标段）
发包人：兰州国资投资（控股）建设集团有限公司
合同价格：甘肃省发展和改革委员会关于甘肃省工程造价咨询服务收费项目和标准
的批复（甘发改服务【2014】1149 号文件基本收费下浮 52%）
合同签订时间：2019.09.16
业绩十四：
项目名称：白银市友好新城（白银公司招待所东侧片区）城市棚户区改造项目
发包人：甘肃湘韵房地产开发有限公司
合同价格：900000.00元
合同签订时间：2018.10.25
业绩十五：
项目名称：甘肃省中医院西北区域中医诊所中心建设项目
发包人：甘肃省中医院
合同价格：1205100.00元
合同签订时间：2019.06.18
业绩十六：
项目名称：临夏县快速通道至新集镇连接段道路工程
发包人：临夏县审计局
合同价格：87557.30元
合同签订时间：2018.10.30

投标人获奖 //

投标人信用

1、投标人不存在下列情形之一：
①被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，破产状态；
②近年（2017年至今）内有骗取中标和严重违约及重大成果文件质量问题；
③近年
（2017年至今）在招投标活动或建设过程中有不良行为，有相关建设行政主管部门
通报、处罚和停止投标等不良行为记录。
2、在“信用中国”网站
（http://www.creditchina.gov.cn/）中未被列入失信被执行人名单。
3、在“国家企业信用信息公示系统”
（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列入严重违法失信企业名单。
4、服务承诺。
5、工程造价咨询企业信用AAA。
6、质量管理体系认证证书。

投标人惩罚 无



其他项目管理人员

(1)土建造价师:冒立月;资格或职称:注册造价工程师；资格证号：建
[造]13620001406 ；职称证号：06295596;专业:工程造价管理专业;
(2)土建造价师:张祝梅;资格或职称:注册造价工程师；资格证号：建
[造]19620003848;专业:工程造价专业;
(3)
造价员:索文倩;资格或职称:中级工程师；职称证号：06455137;专业:工程造价专
业;
(4)
造价员:张鹏;资格或职称:中级工程师；职称证号：6383612;专业:工程管理专业;
(5)土建造价师:姚君芳;资格或职称:注册造价工程师；资格证号：建
[造]19620003976；职称证号：6303875;专业:房屋建筑工程专业;
(6)土建造价师:把奉芬;资格或职称:注册造价工程师；资格证号：建
[造]09620000978；职称证号：6354035;专业:工程造价管理专业;
(7)安装造价师:张永天;资格或职称:注册造价工程师；资格证号：建
[造]11330007728；职称证号：06301314;专业:工业企业管理专业;
(8)
造价员:刘荣;资格或职称:中级工程师；职称证号：6383649;专业:计算机科学与
技术专业;
(9)造价员:党文辉;资格或职称:证书编号：甘 090000167;专业:工程造价专业;
(10)土建造价师:杜蕊;资格或职称:注册造价工程师；资格证号：建
[造]19620003978；职称证号：06493681;专业:建筑工程技术专业;
(11)土建造价师:袁向东;资格或职称:注册造价工程师；资格证号：建
[造]13620001587；职称证：中级工程师;专业:工程造价管理专业;

其他公示内容 无

第二中标候选人

投标人名称 华地众信工程项目管理有限公司

投标报价 56700.0000元

工期（交货期） 自项目开工之日起至项目竣工决算完成之日止

工程质量 满足国家及地方现行规范要求

响应招标文件要求的资格
能力条件

投标人具备建设行政主管部门颁发的工程造价咨询甲级资质。

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

闫金昌

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

注册造价工程师；资格证号：建[造]07610001523；职称证号：0042509

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

//

技术负责人资格
（或项目总工）

//

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖 //



（或项目总工）

投标人业绩

业绩一：
项目名称：临潼区现代物流园区汇源路市政工程
发包人：西安市禾木开发建设有限公司
合同签订时间：2017.1.3
业绩二：
项目名称：城区巷道、人行道道路改造工程
发包人：西安市阎良区审计局
合同签订时间：2018.4.9
业绩二：
项目名称：城区巷道、人行道道路改造工程
发包人：西安市阎良区审计局
合同签订时间：2018.4.9
业绩三：
项目名称：彬州市新平路北段（纬二路-滨河路）市政工程
发包人：彬州市审计局
合同价格：19343.85元
合同签订时间：2019.8.14
业绩四：
项目名称：阎良区城市给水管网改扩建工程
发包人：西安市阎良区水务局
合同价格：750006.36元
合同签订时间：2018.12.20
业绩五：
项目名称：榆林大道下穿包西铁路立交桥决算审计
发包人：榆林市市政建设管理处
合同价格：76717.51元
合同签订时间：2017.9.15
业绩六：
项目名称：韩城市涺河金城办段防洪及生态治理工程
发包人：韩城市中小流域治理项目领导小组办公室
合同价格：基本费按委托总金额的2.5‰比例记取，成果费按核减额的3%记取。
合同签订时间：2017年
业绩七：
项目名称：扶风县环城北路保障性住房小区1#廉租房
发包人：扶风县审计局
合同价格：55299.26元
合同签订时间：2017.7.4
业绩八：
项目名称：扶风县环城北路保障性住房小区1#廉租房
发包人：扶风县审计局
合同价格：55299.26元
合同签订时间：2017.7.4

投标人获奖 //

投标人信用

1、投标人不存在下列情形之一：
①被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，破产状态；
②近年（2017年至今）内有骗取中标和严重违约及重大成果文件质量问题；
③近年
（2017年至今）在招投标活动或建设过程中有不良行为，有相关建设行政主管部门
通报、处罚和停止投标等不良行为记录。



2、在“信用中国”网站
（http://www.creditchina.gov.cn/）中未被列入失信被执行人名单。
3、在“国家企业信用信息公示系统”
（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列入严重违法失信企业名单。
4、服务承诺。
5、工程造价咨询企业信用评价AAA企业。
6、质量管理体系认证证书

投标人惩罚 无

其他项目管理人员

(1)专业技术人员:张艺新;资格或职称:注册造价工程师；资格证号：建
[造]18610005704;专业:工程管理;
(2)专业技术人员:石大珍;资格或职称:注册造价工程师；资格证号：建
[造]18610005962;专业:工程管理;
(3)专业技术人员:刘永兰;资格或职称:注册造价工程师；资格证号：建
[造]04610000797；职称证号：039812;专业:工业与民用建筑;
(4)专业技术人员:高秀云;资格或职称:注册造价工程师；资格证号：建
[造]07610001440 ；职称证号：1046427;专业:工业与民用建筑;
(5)专业技术人员:赵敏;资格或职称:注册造价工程师；资格证号：建
[造]18650004261 ；职称证号：1310453;专业:给水排水工程;
(6)专业技术人员:贺金东;资格或职称:注册造价工程师；资格证号：建
[造]18610005693 ；职称证号：G34071114110680;专业:土木工程;
(7)专业技术人员:丁智慧;资格或职称:注册造价工程师；资格证号：建
[造]16650004262;专业:建筑工程技术;
(8)专业技术人员:赵伟;资格或职称:注册造价工程师；资格证号：建
[造]16610004470；职称证号：1331354;专业:工程管理;
(9)专业技术人员:张建宏;资格或职称:注册造价工程师；资格证号：建
[造]15610003521；职称证：中级;专业:财务会计;
(10)专业技术人员:邓少锋;资格或职称:注册造价工程师；资格证号：建
[造]16610004589;专业:工程造价;
(11)专业技术人员:贾晓梅;资格或职称:注册造价工程师；资格证号：建
[造]14610004545;专业:农业水利工程;
(12)
专业技术人员:汪静;资格或职称:中级工程师；职称证号：0257252;专业:工程管
理;
(13)
专业技术人员:杨杰;资格或职称:中级工程师；职称证号：15058513;专业:土木工
程;

其他公示内容 无

第三中标候选人

投标人名称 内蒙古跃新工程项目管理有限公司

投标报价 55800.0000元

工期（交货期） 自项目开工之日起至项目竣工决算完成之日止

工程质量 满足国家及地方现行规范要求

响应招标文件要求的资格
能力条件

投标人具备建设行政主管部门颁发的工程造价咨询乙级资质。

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

陈静峰

项目负责人资格（或项 注册造价工程师；建[造]17150003773；职称证号：201600127



目经理、项目总监）

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

业绩一：
项目名称：鄂尔多斯市圣圆水务有限责任公司建设项目工程
发包人：鄂尔多斯市圣圆水务有限责任公司
合同签订时间：2018.12.31
业绩二：
项目名称：康巴什动漫大厦工程
发包人：鄂尔多斯市翰博文化传播有限责任公司
合同签订时间：2018.06.02
业绩三：
项目名称：丹锡高速公路克什克腾至承德联络线经棚至乌兰布统段第三分部临建工
程
发包人：内蒙古路桥集团有限责任公司
合同价格：25000.00元
合同签订时间：2018.09.08

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

//

技术负责人资格
（或项目总工）

//

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

业绩一：
项目名称：石拉乌素煤矿至高勒庙输水工程（扩建）
发包人：鄂尔多斯市安易通建筑有限责任公司
合同价格：按送审金的 4‰计取
合同签订时间：2018.9.10
业绩二：
项目名称：鄂尔多斯市圣圆水务有限责任公司建设项目工程--赛蒙特尔及周边煤矿
疏干水综合利用项目西红海子-掌岗图公园应急供水工程
发包人：鄂尔多斯市圣圆水务有限责任公司
合同价格：X≥200按报审造价的1.7‰+效益提成2％
合同签订时间：2017.12.31
业绩三：
项目名称：鄂尔多斯市伊金霍洛旗重点采煤沉陷区生态修复与环境综合治理输水管
线应急工程（二期）1.2.3.4 标
发包人：鄂尔多斯市碧清源环保科技有限责任公司
合同价格：按控制价1.9‰计算
合同签订时间：2019.2.20
业绩四：
项目名称：红海子到掌岗图应急疏水工程
发包人：鄂尔多斯市圣圆水务集团有限责任公司
合同价格：基本收费+效益收费
合同签订时间：2018.2.15
业绩五：
项目名称：伊金霍洛旗高勒庙水源地防护绿化工程



发包人：鄂尔多斯市圣圆水务集团有限责任公司
合同价格：基本收费+效益收费
合同签订时间：2018.5.12
业绩六：
项目名称：鄂尔多斯野生动物园海洋馆工程-海洋剧场建设项目
发包人：鄂尔多斯市隆胜野生动物园有限责任公司
合同价格：2.5‰
合同签订时间：2018.6.20
业绩七：
项目名称：乌审旗一般气象站 2019 年山洪工程业务平台配套设施建设项目及附属
工程建设项目
发包人：内蒙古自治区乌审旗气象局
合同价格：按照内工建协
[2016]18号《内蒙古自治区建设工程造价咨询服务收费指导意见（试行）》
合同签订时间：2019.12.5

投标人获奖 //

投标人信用

1、投标人不存在下列情形之一：
①被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，破产状态；
②近年（2017年至今）内有骗取中标和严重违约及重大成果文件质量问题；
③近年
（2017年至今）在招投标活动或建设过程中有不良行为，有相关建设行政主管部门
通报、处罚和停止投标等不良行为记录。
2、在“信用中国”网站
（http://www.creditchina.gov.cn/）中未被列入失信被执行人名单。
3、在“国家企业信用信息公示系统”
（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列入严重违法失信企业名单。
4、服务承诺。
5、资信等级AAA级。
6、AAA级重合同守信用证书
7、AAA级质量服务信用单位
8、AAA级诚信经营示范单位
9、信用等级证书AAA级
10、质量管理体系认证证书。

投标人惩罚 无

其他项目管理人员

(1)项目其他负责人:付永明;资格或职称:注册造价工程师；资格证号：建
[造]17150003770；职称证号：201310222;专业:土木工程专业;
(2)
项目其他人员:吕海雁;资格或职称:职称证号：201702158;专业:房地产经济预估
价;
(3)项目其他负责人:白华琼;资格或职称:注册造价工程师；资格证号：建
[造]16150004476；职称证号：B011002144;专业:土木工程专业;
(4)项目其他负责人:张爱玲;资格或职称:注册造价工程师；资格证号：建
[造]17150003771;专业:建筑工程管理专业;
(5)项目其他负责人:马玲;资格或职称:注册造价工程师；资格证号：建
[造]17150003774；职称证号：201600568;专业:工程管理;
(6)项目其他负责人:刘明贵;资格或职称:注册造价工程师；资格证号：建
[造]19150005039;专业:建筑工程专业;
(7)
项目其他人员:杨巧丽;资格或职称:造价工程师；职称证号：201703762;专业:建
筑经济管理;



其他公示内容 无



否决投标情况

序号 投标人名称 被否决投标原因 否决投标依据

1 法正项目管理集团有限公司 项目负责人无社保缴费证明
招标文件第三章评标办法初审

表2.1.2款

开标记录表(见附件)

异议与投诉

中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提
出，联系人：郑新 ，联系电话：13847763709。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规行
为的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门（旗纪委监委派驻乌审旗住房和城乡建设局纪检
监察组）提出投诉，联系人：伊布格达来 ，联系电话：13015274792。如发现交易服务平台及相关工作人员有
违规违纪行为，向鄂尔多斯市公共资源交易综合管理办公室法规与监察科提出投诉，投诉应当有明确的请求和
必要的证明材料。联系电话：0477-8398019。

补充说明

无

招标人（章）： 招标代理机构（章）：


		2020-04-07T10:39:12+0800
	10页(522,440)
	内蒙古鑫圆工程项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2020-04-07T10:38:58+0800
	10页(397,436)
	内蒙古鑫圆工程项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2020-04-07T10:36:19+0800
	10页(188,436)
	乌审旗住房和城乡建设局
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2020-04-07T10:36:04+0800
	10页(75,436)
	乌审旗住房和城乡建设局
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




